
关于大唐河南发电有限公司所属新能源场站至集控中心电力通道租

赁框架采购项目拟采用单一来源采购方式的公示

采购编号：P-DY-HN202410DLTD

项目名称：大唐河南发电有限公司所属新能源场站至集控中心电力通道租

赁框架采购项目

单一来源采购公示截止时间：2024 年 9 月 30 日 24：00

采购单位：大唐河南发电有限公司

采购代理单位：中国水利电力物资武汉有限公司

采购代理机构联系人：高戈 

采购代理机构联系方式：027-85261193

注：

1.具体采购项目情况介绍等详见本公告后文。

2.后续项目的实施详见中国大唐集团公司电子商务平台非招标公告模块，

拟参与采购的供应商请在非招标公告模块找到本采购公告，完成报名、购买采

购文件，并递交应答文件。

3.本公告中提及的采购编号（P-DY-HN202410DLTD）仅在本次公示期间

使用，后续项目实施阶段的报名、递交应答文件等以实际项目在中国大唐集团

公司电子商务平台非招标公告模块中的采购编号为准。

采购人或采购代理机构主要负责人（项目负责人）：               （签

名）

                      采购人或采购代理机构：               （签章）

 



1. 项目概况与采购范围

大唐河南发电有限公司所管理的 30 个新能源场站至集控中心的电力通道租

赁，其中新能源场站共享电力通信资源带宽为 3*2M 的为 20 个，带宽为 2*2M

的 10 个。每条线路租赁期限为 3 年。具体需要开通线路场站名称及开通时间以

实际需要为准。

2. 本项目采用单一来源采购方式的原因及相关说明

根据国网河南省电力公司文件（豫电人资〔2020〕459 号）《国网河南省电

力公司关于成立河南省思极科技服务有限公司的通知》，河南省思极科技服务有

限公司作为国网河南省电力公司电力基础资源运营主体，以及所衍生的新业务、

新业态运营主体，主要负责基础资源商业化运营所需附属设施的投资、建设、运

维及属地化运营。  

根据《中国大唐集团有限公司采购管理规定》（大唐集团制〔2023〕4 号）

第二十四条单一来源采购适用条件：“采用特定专利、专有技术或者其他特殊原

因，只能从唯一的供应商处购买的采购”的要求，故申请采用单一来源采购方式

与河南思极科技有限公司进行谈判。

3. 拟定的唯一供应商名称、地址

供应商名称： 河南省思极科技服务有限公司

地      址： 河南自贸试验区郑州片区(郑东)金水东路 56 号 10 层

4. 公示的期限

5 个工作日，自 2024 年 9 月 24 日至 2024 年 9 月 30 日。

5. 联系方式

采 购 人：大唐河南发电有限公司

采购代理机构：中国水利电力物资武汉有限公司

地    址：湖北省武汉市江汉区天门墩路 1 号



邮    编：430000

联 系 人：高戈

电    话：027-85261193

电子邮件：gaoge1@cweme.com

6. 提出异议、投诉的渠道和方式

接收单位：中国水利电力物资武汉有限公司

采购业务异议、投诉电话：4008886262-3

采购业务异议、投诉邮箱：cgts@cweme.com

7. 监督部门

本招标项目的监督部门为：大唐河南发电有限公司供应链管理部

人员违规违纪行为投诉邮箱：jijianjubao@china-cdt.com

mailto:gaoge1@cweme.com
mailto:cgts@cweme.com
mailto:jijianjubao@china-cdt.com

		2024-09-24T21:55:22+0800


		2024-09-24T22:07:56+0800




